

견 적 서

No. : 2017-1444

PAGE : 1/2

우정사업본부 귀중

요청하신 물품에 대하여 아래와 같이
견적 합니다.

견적일자 : 2017 년 09 월 25 일

유효기간 :

납품기한 :

담당자 :

작성자 : 조준성

지불조건 :



www.jikoobelt.co.kr
jikoobju@hanmail.net

상 호	주식회사 지구
대 표	전 흥 수
주 소	경기도 부천시 원미구 조마루 로411번길 62 (원미동)
전 화	032) 665-0473~5
F A X	032) 665-0476~7



합계금액	일금	삼백구십구만팔천오백원整 (₩3,998,500)	부가세 포함
------	----	---------------------------	--------

순번	품 명	규 격	단위	수량	단 가	금 액	비 고
1	MAM-04H	40*892	EA	3	13,000	39,000	
2	MAM-05HP	40*1814	EA	3	21,000	63,000	
3	MAM-5E	40*1594	EA	2	26,000	52,000	
4	MAM-5E	40*2091	EA	1	33,000	33,000	
5	MAM-5E	40*2608	EA	2	40,000	80,000	
6	MAM-04H	60*2840	EA	2	50,000	100,000	
7	MAM-04H	60*3242	EA	2	56,000	112,000	
8	MAM-5E	40*3502	EA	1	53,000	53,000	
9	XVT-1098	40*3780	EA	1	130,000	130,000	
10	HNB-5E	30*794	EA	2	6,500	13,000	
11	HAT-8P	65*700	EA	5	27,000	135,000	
12	MAM-5E	30*4830	EA	3	53,000	159,000	
13	MAB-02	80*785	EA	6	20,000	120,000	
14	PVC-10G	30*770	EA	6	3,500	21,000	
15	MAM-5E	60*1748	EA	6	42,000	252,000	
16	NSL-10ELBV	60*1131	EA	6	8,000	48,000	
17	S-1	8*429	EA	20	20,500	410,000	
18	S-1	20*429	EA	20	32,500	650,000	
19	MAM-05HP	30*801	EA	60	9,000	540,000	
20	Round Belt	4Φ*199	EA	7	3,500	24,500	

(공급가액) 3,635,000
(부 가 세) 363,500
(합계금액) 3,998,500

[비 고]

순번	품명	규격	단위	수량	단가	금액	비고
21	Round Belt	5Φ*212	EA	70	3,800	266,000	
22	Round Belt	4Φ*239	EA	5	3,500	17,500	
23	Round Belt	5Φ*322	EA	8	4,000	32,000	
24	Round Belt	5Φ*377	EA	10	4,000	40,000	
25	Round Belt	4Φ*503	EA	60	3,500	210,000	
26	Round Belt	4Φ*509	EA	10	3,500	35,000	